PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/TB-TrTHCS An Sinh, ngày 01 tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ quản lý và nhân viên

trực ngày nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

---------------

Để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh trong ngày nghỉ Tết nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024, trường THCS An Sinh  thông báo lịch trực của cán bộ quản

lý, giáo viên và nhân viên cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
08/02/2024

(Tức 29 tháng Chạp)

Đàm Thị Ngọc Tâm

Nguyễn Thị Thảo

Tổ trưởng tổ KHTN

Phó Chủ tịch CĐ

0363421688

0984127947

2
09/02/2024

(Tức 30 Tết)

Nguyễn Thị Kim Mai

Bùi Thị Hiên

Hiệu trưởng

Tổ trưởng tổ KHXH

0368841374

0386543107

3
10/02/2024

 (Tức mồng 01 Tết)

Nguyễn Thị Kim Mai

Nguyễn Thị Hiên

Hiệu trưởng

Tổ phó tổ KHXH

0368841374

0977460384

4
11/02/2024

 (Tức mùng 02 Tết)

Trần Đức Quyền

Hoàng Thị Vân

Phó Hiệu trưởng

Tổ phó tổ KHTN

0936368658

0965679918

5
12/02/2024

 (Tức mùng 3 Tết)

Nguyễn Thị Thảo

Nguyễn Hải Ninh

Phó Chủ tịch CĐ

Tổ trưởng tổ VP

0984127947

0986828764

6
13/02/2024

 (Tức mùng 4 Tết)

Trần Đức Quyền

Đàm Thị Ngọc Tâm

Phó Hiệu trưởng

Tổ trưởng tổ KHTN

0936368658

0363421688

7
14/02/2024

 (Tức mùng 5 Tết)

Bùi Thị Hiên

Nguyễn Hải Ninh

Tổ trưởng tổ KHXH Tổ

trưởng tổ VP

0386543107

0986828764

- Thời gian trực: Giờ hành chính theo quy định.

Trường THCS An Sinh  thông báo lịch trực của đơn vị trong dịp nghỉ Tết

nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết liên hệ công

việc.

Nơi nhận:

  - Phòng GD&ĐT, UBND xã (b/c);

  - Các bộ phận (t/h);

  - CNTT (đăng website);

  - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai